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Do wykonawedw
ubiegajacych sie

o udzielenie zamowienia

Dot.  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego  prowadzonym w trybie  przetargu

nieograniczonego pn. ,,Lakup sprzetu informatycznego”, 151/BLil/16/EZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze¢ zmianami) przekazuje tre$¢ udzielonych

wyjasnien:

PYTANIE NR 26:

Na wstepie cheieliby$my zwréci¢ Paistwa uwage na fakt, iz w ostatnim okresie mamy do czynienia
z coraz czgécie] pojawiajgeym sig na rynku polskim nielegalnym oprogramowaniem, w szczegdlnodci
firmy Microsoft. W zwiazku z tym Zamawiajacy zaczeli zwracad szezegbing uwage na legalnoéé Zrédha
pochodzenia oprogramowania. Dostawa przedmiotu zamdwienia zawierajacego nielegalne, podrobione
lub uzywane oprogramowanie (wczesniej aktywowane), ma wplyw na jego jakosé i dlatego tez
Zamawiajgcy powinien zastosowa¢ odpowiednie zapisy, ktdre uniemozliwilyby dostawe takiego
oprogramowania.

Czy Zamawiajgcy w celu wyeliminowania ryzyka otrzymania nielicencjonowanego, podrobionego lub
uzywanego (wezeéniej aktywowanego) oprogramowania doprecyzowalby wymagania w tym zakresie,
czyli czy Zamawiajgcy potwierdza iz wymaga w przedmictowym postgpowaniu preinstalowanego
fabrycznie nowego systemu operacyjnego na dysku twardym z kluczem aktywacyjnym zaszytym
w BIOS komputera. Zamawiajacy wyklucza nznanie za réwnowazny dostarczenie oprogramowania

uzywanego (wezeénigj aktywowanego) ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wymaga, aby na dostarczonym przez Wykonawce sprzecie byl zainstalowany fabrycznie
nowy system operacyjny (nieuzywany nigdy wczedniej) oraz zeby system operacyjny byl zgodny

z warunkami licencji producenta.



PYTANIE NR 27:
Dot. Menitor LED:

Zamawiajgcy zapisal w specyfikacji wymoég dostarczenia kabla sygnalowgo. Ma byé to kabel

anologowy czy cyfrowy?

ODPOWIEDZ.:

Zamawiajacy wymaga, aby monitor LED zostal dostarczony z kablem sygnalowym standartowo

zalecanym przez producenta.

PYTANIE NR 28:
Dotyczy zalacznika do formularza ofertowego, Zadanie I, Komputer PC typ 1 plyta gléwna:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania plyty glownej wyposazonej w 1 x PCI-E x 16, obsluga technologii
Crossfire lub SLIL

7 posiadanej przez nas wiedzy do obstugi SLI sg wymagane dwa zlacza PCI-E x 16 i dwie karty
graficzne. Jednoczednie Zamawiajacy wymaga tylko jednej karty graficznej 1 jednego zlgcza.
W zwigzku z powyzszym zwracamy sig¢ z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci plyte bez obstugi SL1 lub

Crossfire 1 zrezygnuje z wymagan w tym zakresie?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 29:

Dla komputera PC1 Zamawiajacy wymaga posiadania certyfikatu WHCL, a jednoczesnie komputer ma
by¢ wyposazony w niezintegrowana kart¢ graficzng. Pragniemy zauwazyé, ze zgodnie ze sztuka testy 1
WHCL dla komputera wyposazonego w ,zewnetrzng” karte graficzng muszg by¢ wykonane dla
komputera z oferowana karta graficzng, a sam dokumentu musi wskazywaé z jaka karta graficzng
zostaly wykonane testy. Wigkszo$¢ dostgpnych testdw WHCL jest wykonywana dla konfiguracji
komputera bez zewnetrznej karty graficznej. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dopusci
rozwigzanie w ktérym oferowany komputer bedzie posiadal certyfikat WHCL dla platformy bez
zewnetrzne)  karty  graficzanej, a  oferowana  karta  graficzna  bedzie  kompatybilna
z oferowanym system operacyjnym?

Poniewaz dostawy realizowane bedg sukcesywnie przez 12 miesigcy, a dostgpne komponenty w tym
karty graficzne na przestrzeni wskazanego okresu mogg ulec zmianie, to wskazane powyzej rozwigzanie
pozwoli na wigkszg elastyczno$é w mozliwosci zaoferowania sprzetu réwnowaznego spelniajacego

wymagania. Zamawiajacy dopuszeza zmiane konfiguracji dostarczanych komputerow.



ODPOWIEDZ:
Zamawiajgey dopuszeza rozwigzanie, w ktorym oferowany komputer bedzie posiadat certyfikat WHCL
dla platformy bez zewngtrznej karty graficznej, a oferowana karta graficzna bgdzie kompatybilna

z oferowanym system operacyjnym.,

PYTANIE NR 30:

Poniewaz Zamawiajgcy wskazal, ze dostawy czastkowe maja byé zrealizowane w terminie 30 dni, ale
nie wskazal ilosci w ramach pojedynczych dostaw to zwracamy sig z uprzejmga prosbg o okreslenie
minimaliej i maksymalnej ilodci sprzgtu w pojedynczym zamowieniu. Aktualnie zapisy SIWZ
pozwalajg dokonania Zamawiajacemu jednorazowego zamowienia catodci dostaw, a realizacja np. 3800
szt. komputeréw w terminie 30 dni od zamoéwienia moze byé¢ trudne nawet dla najwigkszych
migdzynarodowych producentéw. Minimalna i maksymalna iloéé komputerdw w jednym zaméwieniu
ma tez wplyw na ilos¢ potencjalnych dostaw, a zatem wplywa na koszty logistyki. Oszacowanie
kosztow dostaw wplywa na warto$¢ oferty, zatem posiadanie przez Wykonawcéw dokladniejszych

wytycznych w tym zakresie pozwoli na optymalizacje oferty,

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy bedzie dokonywal zakupu sprzetu ma podstawie sukcesywnych zaméwien, zgodnie

z okreslonym przez siebie zapotrzebowaniem w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE NR 31:

Dotyczy Zadania 1- Komputer PC typ i typ 2:

W zwiazku z faktem, iz Zamawiajgcy wymaga dostarczenia klawiatury i myszy ze zlgczem USB,
Zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci plyte gléwna z jednym zlagczem PS/2 combo
klawiatura/mysz zamiast 2 x PS/2?

W najnowszych plytach gléwnych standardem staje sig zlgcze PS/2 combo zamiast dwoch ztgezy PS/2.
Powyisze rozwigzanie w niczym nie zmniejszy funkcjonalnosei oferowanego sprzetu a jest

rozwigzaniem réwnowaziym i najnowszym technologicznie.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

PYTANIE NR 32:

Zamawiajacy w zalaczniku do formularza ofertowego, zadanie I, komputer PC typ 1, ,,.Dysk twardy”
napisal: ,,.SSD: 120GB oraz 1TB SATA”

Prosimy o doprecyzowanie czy zadamawiajgcy wymaga obu dyskéw typu SSD czy jednego dysku SSD
o pojemnodei 120GB i jednego dysku talerzykowatego HDD o pojemnosei 1 TB?



JTednoczesnie zwracamy uwagg, ze dysk typu SSD o pojemnosci 1TB kosztuje ponad 1000 zt netto.

ODPOWIEDZ: |
Zamawiajacy wyjasnia, ze stosujgc zapis ,,SSD: 120GB oraz ITB SATA” mial na mysli jeden dysk o
pojemnosci 120GB SSD oraz 1 dysk talerzowy o pojemnosei 1TB.

PYTANIE NR 33:
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jak duze bedy transze dostarczonego sprzetu?

WigZe sig to z ograniczong dostepnoscia niektoryeh modeli podzespoldw w tak duzych ilogciach.

ODPOWIEDZ:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 30.

PYTANIE NR 34:
Zwracain sig z proba o okreslenie, jakie kryterinm oceny bedzie stosowane w przypadku ceny oferty.
Zastosowanie cen jednostkowych w zadaniu nr 2 i sumowanie ich stwarza mozliwoéé manipuiowania

nimi, poniewaz ilosei tych notebookéw sg rézne.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajaey informuje, ze w zwigzku z powyzszym pytaniem dokonal zmian formularza ofertowego w

pismie z dnia 6 wrze$nia 2016 roku L.dz. FzF- 5784/16.

Powyzsze odpowiedzi s3 wigzgce dla stron postgpowania.
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